- considerato di dover provvedere alla pubblicazione di una pagina istituzionale riservata all’Automobile 

Club Viterbo su una pubblicazione della S.ed. editrice sas  

- sentita la ditta S.ed editrice sas che provvederà all’esecuzione del suddetto servizio al costo di € 163,93 

(euro cento sessantatre/93) oltre € 36,07 (euro trentasei/06) per IVA 22%; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare la ditta S.ed. editrice sas alla pubblicazione di una pagina riservata ai servizi istituzionali 

dell’Automobile Club Viterbo al costo di € 163,93 (euro centosessantatre/93) oltre e 36,07 (euro trentasei/07) per 

IVA 22%. La spesa è autorizzata e stabilita in € 163,93 (euro centosessantatre/93) oltre € 36,07 (euro 

trentasei/07) per IVA 22% e trova copertura nel Budget Economico di Gestione al sottoconto Altre Spese per 

prestazione di servizi – CIG B76C25C3BB 

Il Direttore 

(Lino Rocchi)